
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง  โดย  แขวงทางหลวงขอนแก่นที่ 3 (บ้านไผ่)

65117101271

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเพิ่มประสิทธิภาพความปลอดภัยบนทางหลวง   ประจำปีงบประมาณ 2566   รหัสงาน  33300

กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง   ทางหลวงหมายเลข 2    ตอน บ้านไผ่ - ท่าพระ  ตอน 2   ระหว่าง   กม.302+300 (LT.) - กม.303+384 (LT.)
1,999,000.00 บาท

1,997,810.00 บาท

0105549082399 บริษัท เซอร์กิต ดีไซน์ แอนด์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 1,799,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 )1

0105551033308 บริษัท  ซิลเวอร์ โกลด์ ทราฟฟิค  จำกัด 1,989,999.00

0195544000564 บริษัท  ทรูรีเฟลคเตอร์  จำกัด 1,997,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105549082399
บริษัท เซอร์กิต ดีไซน์ แอนด์ เอ็นจิ

เนียริ่ง จำกัด
651222025853 บผ.44/2566 22/12/2565 1,798,832.96 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


